1Carlo Gavazzi LTD
RP1A..D10, RP1B..D10
RP1A..D10, RP1B..D10 DS FRA30/08/2021
Relais statique monophasé, montage sur CI
Description
Le RP1..D10 est une série de relais statiques
pour montage sur support ou C.I. qui fournit une
interface idéale entre commandes logiques et

RP1A..D10, RP1B..D10 DS FRA30/08/2021
Références
Code de commande
RP1   D10
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Option Description Remarques
R - Relais statique (PCB)P -
1 - Nombre de pôles
A Mode de commutation: commutation au zéro de tension
B Mode de commutation: commutation instantanée
23 Tension nominale de fonctionnement: 230 V
40 Tension nominale de fonctionnement: 400 V
48 Tension nominale de fonctionnement: 480 V
D - Tension de commande: 4 - 32 VCC 3 - 32 VCC pour RP1.23D10
10 - Courant nominal de fonctionnement: 10 A
Références
Tension nominale de
fonctionnement Tension non répétitive Tension de commande Courant de fonctionne-
ment nominal 10A
230 VCAeff 650 Vp 3 à 32 VCCeff RP1A23D10
400 VCAeff 850 Vp 4 à 32 VCCeff RP1A40D10
480 VCAeff 1000 Vp 4 à 32 VCCeff RP1A48D10
Composants compatibles CARLO GAVAZZI
Purpose Component name/code Notes
Adaptateur DIN RPM2
Adaptateur DIN 600V avec LED
Nota: pour un RP..10 monté sur rail DIN (montage vertical), on appli-
quera obligatoirement un facteur de déclassement.
3Carlo Gavazzi LTD
RP1A..D10, RP1B..D10
RP1A..D10, RP1B..D10 DS FRA30/08/2021
Caractéristiques
Généralités
Matériau Epoxy noir
Poids Environ. 40 g